atto di aver provveduto, tramite affidamento diretto ex. Art. 50, co.1, D.Lgs. n. 36/2023 
con Richiesta di Offerta (RDO) a cui ha fatto seguito una trattativa Diretta - nr. 
trattativa 5537848,  all’affidamento del serviziodi formazione sulle competenze 
manageriali ad un costo complessivo di € 23.500,00 (ventitremilacinquecento/00) alla 
Università LUM Giuseppe Degennaro; 

Per le motivazioni su esposte, pertanto, con il predetto atto, si è provveduto 
ad impegnare la somma di € 23.500,00 (ventitremilacinquecento/00) sul capitolo n. 
U0110041 del Bilancio Vincolato per l’Esercizio Finanziario 2025 al fine di 
consentire l'acquisto del servizio di formazione in oggetto.  

La fruizione del corso della durata complessiva di 40 ore di formazione è avvenuta  a

[...]

INVESTIMENTO 2.3.1 "INVESTIMENTI IN ISTRUZIONE E FORMAZIONE" - 
PROGETTO LE COMPETENZE MANAGERIALI PER SVILUPPARE LA P.A. - 
ACQUISTO DI SERVIZI PER LA FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL 
PERSONALE DELL'ENTE;

•

Piano dei conti finanziari: 1.03.02.04.999;•
Missione – Programma: 1 – 10;•
Somma da liquidare: € 23.500,00 (ventitremilacinquecento/00) sul capitolo n. 
U0110041 del Bilancio Vincolato per l’Esercizio Finanziario 2025;

•

Causale del pagamento: Attività di formazione. Percorso di alta formazione 
manageriale per Dirigenti di Regione Puglia, organizzato da Università LUM - 
Giuseppe De Gennaro a valere sul progetto "PerformaPA - supportare lo